

# REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

## Silvana Shipping ApS

Abildvej 5E, 2.sal, lokale 205  
5700 Svendborg

CVR-nr. 35 47 24 60

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 12. juni 2020

---

Arvid Tage  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
1. januar - 31. december 2019	
Balance 31. december 2019	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger****Selskabet**

Silvana Shipping ApS  
Abildvej 5E, 2.sal, lokale 205  
5700 Svendborg

Telefon: 69 14 66 06

CVR-nr.: 35 47 24 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 13. september 2013

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

**Direktion**

Arvid Tage

**Revisor**

Revisorfirmaet Skov Jeppesen  
Eskærvænget 36  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive shipping og chartering virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 429.340, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.553.426.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har udviklet sig tilfredsstillende, selvom årets resultat er negativt.

Ledelsen forventer, med etableringen af forretningen i England, at de kommende år vil udvise et positivt resultat, således selskabet ved egen indtjening vil reetablere egenkapitalen over en kortere årrække.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-195.861</b>	<b>-12.636</b>
Personaleomkostninger	1	-198.919	-208.139
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-19.048	-19.048
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-413.828</b>	<b>-239.823</b>
Finansielle indtægter		0	2.669
Finansielle omkostninger		-15.512	-3.352
<b>Resultat før skat</b>		<b>-429.340</b>	<b>-240.506</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-429.340</b>	<b>-240.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-429.340	-240.506
		<b>-429.340</b>	<b>-240.506</b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.085	36.133
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>17.085</u>	<u>36.133</u>
Deposita		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>26.085</u>	<u>45.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.864	20.650
Andre tilgodehavender		22.483	489.419
<b>Tilgodehavender</b>		<u>37.347</u>	<u>510.069</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>43.743</u>	<u>39.259</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>81.090</u>	<u>549.328</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>107.175</u></u>	<u><u>594.461</u></u>



**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-2.633.426</u>	<u>-2.204.085</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-2.553.426</b></u>	<u><b>-2.124.085</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.999	26.777
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.675	41.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.571.057	2.645.675
Anden gæld		<u>5.870</u>	<u>4.919</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.660.601</b></u>	<u><b>2.718.546</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.660.601</b></u>	<u><b>2.718.546</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>107.175</b></u>	<u><b>594.461</b></u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	178.864	193.770
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.055</u>	<u>14.369</u>
	<b><u>198.919</u></b>	<b><u>208.139</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>19.048</u>	<u>19.048</u>
	<b><u>19.048</u></b>	<b><u>19.048</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>132.886</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>132.886</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>132.886</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		96.753
Årets afskrivninger		<u>19.048</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>115.801</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>17.085</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-2.204.086	-2.124.086
Årets resultat	0	-429.340	-429.340
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>-2.633.426</b>	<b>-2.553.426</b>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser	9.180	9.000
	<b>9.180</b>	<b>9.000</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Svendborg Sund Holding 2013 ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
